
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/159/2021 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt.1,2 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/150/2020 Rady Gminy Goraj z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 18.376.691,00 zł zwiększa się o kwotę 
355.921,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 18.732.612,00 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 
17.385.585,00 zł zwiększa się o kwotę 112.163,00 zł, tj. do kwoty 17.497.748,00 zł oraz dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 991.106,00 zł zwiększa się o kwotę 243.758,00 zł, tj. do kwoty 
1.234.864,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 20.724.624,00 zł zwiększa się o kwotę 
355.921,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 21.080.545,00 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
16.993.358,00 zł zwiększa się o kwotę 105.921,00 zł, tj. do kwoty 17.099.279,00 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 3.731.266,00 zł zwiększa się o kwotę 250.000,00 zł, tj. do kwoty 
3.981.266,00 zł , w tym; 

- pkt 2 -wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się do kwoty 409.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) określoną w § 5 pkt 2 rezerwę celową w wysokości 231.100,00 zł zwiększa o kwotę 210.000,00 zł do 
wysokości 441.100,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego ustaloną w wysokości 49.000,00 zł 
pozostawia się bez zmian, 

b) odbudowę dróg gminnych i utwardzenie wąwozów ustaloną w wysokości 100.000,00 zł zwiększa się 
o kwotę 210.000,00 zł, tj. do wysokości 310.000,00 zł, 

c) wydatki inwestycyjne ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ustaloną w wysokości 
82.100,00 zł pozostawia się bez zmian, 

4) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

5) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1827



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Stanisław Kapica 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1827



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -24 431,00 0,00

0,00 0,00

75801 -24 431,00 0,00

0,00 0,00

-24 431,00 0,00

801 -5 000,00 102 086,00

0,00 0,00

80103 0,00 12 355,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 7 355,00

80104 -5 000,00 89 731,00

0,00 0,00

-5 000,00 0,00

0,00 89 731,00

   Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 7 716 222,00 7 691 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
2 580 199,00 2 555 768,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 580 199,00 2 555 768,00

Oświata i wychowanie 63 800,00 160 886,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 12 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 5 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 7 355,00

Przedszkola 63 000,00 147 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 55 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 89 731,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXIV/159/2021

Rady Miejskiej w Goraju 

z dnia 31 marca 2021 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1827



851 0,00 14 000,00

0,00 0,00

85195 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

900 0,00 25 508,00

0,00 0,00

90001 0,00 25 508,00

0,00 0,00

0,00 25 508,00

razem: -29 431,00 141 594,00

0,00 0,00

921 0,00 243 758,00

0,00 243 758,00

92109 0,00 243 758,00

0,00 243 758,00

0,00 208 952,00

0,00 34 806,00

razem: 0,00 243 758,00

0,00 243 758,00

0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność 0,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 14 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 661 500,00 687 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 180 500,00 206 008,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 25 508,00

bieżące 11 652 337,00 11 764 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 243 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 243 758,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 243 758,00

1 234 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 243 758,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 208 952,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
991 106,00 1 234 864,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 34 806,00

majątkowe 991 106,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1827



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-29 431,00 385 352,00

0,00 243 758,00

bieżące 5 733 248,00 5 733 248,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

0,00

Ogółem: 18 376 691,00 18 732 612,00

3 4 5 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

991 106,00 1 234 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

389 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

409 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 530 095,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 095,00 2 517 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 550 095,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 095,00 2 537 095,00 0,00 0,00

2 517 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 517 095,00 2 517 095,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2 537 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 537 095,00 2 537 095,00 0,00 0,00

1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00

624 722,00 507 649,00 507 649,00 12 000,00 495 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 073,00 117 073,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

844 722,00 517 649,00 517 649,00 12 000,00 505 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 073,00 327 073,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00
600 Transport i łączność

01010
Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi

po zmianach 837 095,00

przed zmianą 837 095,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 837 095,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 837 095,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dział Rozdział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

§

/

grupa

Nazwa
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego:

z tego: z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVI/159/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 31 marca 2021 roku

Zmiany w planie wydatków budżetowych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

512 722,00 495 649,00 495 649,00 12 000,00 483 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 073,00 17 073,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 722,00 505 649,00 505 649,00 12 000,00 493 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 073,00 17 073,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

322 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

2 671 145,00 2 671 145,00 2 576 145,00 2 060 700,00 515 445,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 7 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 145,00 2 699 145,00 2 604 145,00 2 060 700,00 543 445,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960 490,00 1 960 490,00 1 957 490,00 1 521 000,00 436 490,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 981 490,00 1 981 490,00 1 978 490,00 1 514 000,00 464 490,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 166 000,00 1 166 000,00 1 166 000,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 000,00 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 071,98 121 071,98 121 071,98 0,00 121 071,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 071,98 129 071,98 129 071,98 0,00 129 071,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 810,00 402 810,00 380 810,00 348 300,00 32 510,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 810,00 409 810,00 387 810,00 355 300,00 32 510,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 246 000,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 900,00 205 900,00 193 900,00 35 900,00 158 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 234,00 -1 234,00 -1 234,00 0,00 -1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 666,00 206 666,00 192 666,00 35 900,00 156 766,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 400,00 147 400,00 135 400,00 35 900,00 99 500,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 234,00 -1 234,00 -1 234,00 0,00 -1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 166,00 148 166,00 134 166,00 35 900,00 98 266,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 234,00 -1 234,00 -1 234,00 0,00 -1 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 766,00 33 766,00 33 766,00 0,00 33 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 504 000,00 4 504 000,00 4 345 000,00 3 484 400,00 860 600,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 475,00 -95 475,00 -70 475,00 -67 675,00 -2 800,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 830,00 143 830,00 138 830,00 136 230,00 2 600,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 552 355,00 4 552 355,00 4 413 355,00 3 552 955,00 860 400,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 050 000,00 3 050 000,00 2 922 000,00 2 556 000,00 366 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-72 675,00 -72 675,00 -47 675,00 -47 675,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 977 325,00 2 977 325,00 2 874 325,00 2 508 325,00 366 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 956 000,00 1 956 000,00 1 956 000,00 1 956 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 675,00 -47 675,00 -47 675,00 -47 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 908 325,00 1 908 325,00 1 908 325,00 1 908 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 209 000,00 106 400,00 102 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 355,00 7 355,00 7 355,00 7 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 355,00 222 355,00 216 355,00 113 755,00 102 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 152,00 6 152,00 6 152,00 6 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 152,00 85 152,00 85 152,00 85 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 052,00 1 052,00 1 052,00 1 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 052,00 17 052,00 17 052,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151,00 151,00 151,00 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 151,00 3 151,00 3 151,00 3 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

539 000,00 539 000,00 520 000,00 453 000,00 67 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 731,00 89 731,00 89 731,00 89 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 731,00 628 731,00 609 731,00 542 731,00 67 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 000,00 344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 057,00 75 057,00 75 057,00 75 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 057,00 419 057,00 419 057,00 419 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 835,00 12 835,00 12 835,00 12 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 835,00 78 835,00 78 835,00 78 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 839,00 1 839,00 1 839,00 1 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 839,00 10 839,00 10 839,00 10 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 000,00 295 000,00 295 000,00 248 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 000,00 275 000,00 275 000,00 228 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 000,00 198 000,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 131 000,00 121 000,00 10 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 144,00 44 144,00 39 144,00 39 144,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 344,00 178 344,00 167 344,00 160 144,00 7 200,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 144,00 34 144,00 34 144,00 34 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 144,00 122 144,00 122 144,00 122 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 50 600,00 0,00 50 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 600,00 49 600,00 49 600,00 0,00 49 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 900,00 49 900,00 49 600,00 15 500,00 34 100,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 030,48 -8 030,48 -8 030,48 0,00 -8 030,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 030,48 14 030,48 14 030,48 7 030,48 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 900,00 55 900,00 55 600,00 22 530,48 33 069,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 8 000,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 1 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 900,00 39 900,00 39 900,00 9 000,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 300,00 28 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 7 700,00 7 500,00 200,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,48 -30,48 -30,48 0,00 -30,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 030,48 6 030,48 6 030,48 6 030,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 13 700,00 13 530,48 169,52 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 509,00 2 509,00 2 509,00 2 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 535,34 2 535,34 2 535,34 2 535,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 044,34 5 044,34 5 044,34 5 044,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429,00 429,00 429,00 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433,56 433,56 433,56 433,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862,56 862,56 862,56 862,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62,00 62,00 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,58 61,58 61,58 61,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,58 123,58 123,58 123,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,48 -30,48 -30,48 0,00 -30,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,52 169,52 169,52 0,00 169,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

739 490,00 739 490,00 452 490,00 339 780,00 112 710,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 1 000,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 190,00 743 190,00 456 190,00 325 780,00 130 410,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 960,00 383 960,00 379 960,00 326 650,00 53 310,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 700,00 18 700,00 18 700,00 1 000,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 660,00 387 660,00 383 660,00 312 650,00 71 010,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 000,00 235 000,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 000,00 229 000,00 229 000,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 100,00 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 100,00 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 450,00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 000,00 83 000,00 65 000,00 57 000,00 8 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 300,00 107 300,00 89 300,00 81 000,00 8 300,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 65 000,00 57 000,00 8 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 300,00 94 300,00 89 300,00 81 000,00 8 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 520,00 73 520,00 73 520,00 38 570,00 34 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 -12 250,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 820,00 54 820,00 54 820,00 26 320,00 28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 700,00 30 700,00 30 700,00 12 250,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 -12 250,00 -6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 -3 400,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 550,00 -1 550,00 -1 550,00 0,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 345,00 1 030 347,00 1 029 347,00 175 082,00 854 265,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 569 998,00 569 998,00 0,00 0,00

-776,00 -776,00 -776,00 -600,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 345,00 1 030 347,00 1 029 347,00 174 482,00 854 865,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 569 998,00 569 998,00 0,00 0,00

543 685,00 543 685,00 543 685,00 30 282,00 513 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-776,00 -776,00 -776,00 -600,00 -176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

543 685,00 543 685,00 543 685,00 29 682,00 514 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 485,00 27 485,00 27 485,00 0,00 27 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 385,00 27 385,00 27 385,00 0,00 27 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776,00 776,00 776,00 0,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,00 918,00 918,00 0,00 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

842,00 842,00 842,00 0,00 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

656 500,00 656 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 000,00 660 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 588 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

433 500,00 433 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 000,00 437 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 602 376,00 11 221 110,00 9 939 810,00 6 316 432,00 3 623 378,00 648 000,00 573 300,00 0,00 0,00 60 000,00 3 381 266,00 3 381 266,00 0,00 0,00

-146 215,48 -146 215,48 -121 215,48 -102 525,00 -18 690,48 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

482 136,48 252 136,48 245 136,48 175 260,48 69 876,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

14 938 297,00 11 327 031,00 10 063 731,00 6 389 167,48 3 674 563,52 650 000,00 553 300,00 0,00 0,00 60 000,00 3 611 266,00 3 611 266,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 289 860,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 289 860,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

po zmianach 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 452 765,00

przed zmianą 452 765,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Z tego:

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

86 821,00 86 821,00 81 507,00 80 941,00 566,00 0,00 5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 666,29 -2 666,29 -2 666,29 -2 666,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666,29 2 666,29 2 666,29 1 891,16 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 821,00 86 821,00 81 507,00 80 165,87 1 341,13 0,00 5 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 941,00 80 941,00 80 941,00 80 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 666,29 -2 666,29 -2 666,29 -2 666,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666,29 2 666,29 2 666,29 1 891,16 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 941,00 80 941,00 80 941,00 80 165,87 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 807,00 67 807,00 67 807,00 67 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 666,29 -2 666,29 -2 666,29 -2 666,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 140,71 65 140,71 65 140,71 65 140,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891,16 1 891,16 1 891,16 1 891,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 891,16 1 891,16 1 891,16 1 891,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,13 775,13 775,13 0,00 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,13 775,13 775,13 0,00 775,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 645 520,00 5 645 520,00 227 356,00 202 479,00 24 877,00 0,00 5 418 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 179,00 -10 179,00 -10 179,00 -10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179,00 10 179,00 10 179,00 3 500,00 6 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 645 520,00 5 645 520,00 227 356,00 195 800,00 31 556,00 0,00 5 418 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 000,00 3 640 000,00 30 679,00 30 679,00 0,00 0,00 3 609 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 179,00 -10 179,00 -10 179,00 -10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 179,00 10 179,00 10 179,00 3 500,00 6 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 640 000,00 3 640 000,00 30 679,00 24 000,00 6 679,00 0,00 3 609 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 679,00 30 679,00 30 679,00 30 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 179,00 -10 179,00 -10 179,00 -10 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego:

Rodzaj zadania: Zlecone

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1827



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 733 248,00 5 733 248,00 309 770,00 284 327,00 25 443,00 0,00 5 423 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 845,29 -12 845,29 -12 845,29 -12 845,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 845,29 12 845,29 12 845,29 5 391,16 7 454,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 733 248,00 5 733 248,00 309 770,00 276 872,87 32 897,13 0,00 5 423 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 724 624,00 16 993 358,00 10 249 580,00 6 600 759,00 3 648 821,00 687 000,00 5 996 778,00 0,00 0,00 60 000,00 3 731 266,00 3 731 266,00 0,00 0,00

-159 060,77 -159 060,77 -134 060,77 -115 370,29 -18 690,48 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 981,77 264 981,77 257 981,77 180 651,64 77 330,13 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

21 080 545,00 17 099 279,00 10 373 501,00 6 666 040,35 3 707 460,65 689 000,00 5 976 778,00 0,00 0,00 60 000,00 3 981 266,00 3 981 266,00 0,00 0,00

przed zmianą

0,00

Informacja uzupełniająca do planu wydatków:

W rozdziale 85195, Uchwałą Nr XXV/158/2021 Rady Miejskiej w Goraju z dnia 10 lutego 2021 roku, 8 000,00 zł zostało zabezpieczone środkami własnymi.

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

0,00

0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki bieżące

zwiększenie

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Rodzaj zadania:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki ogółem:

przed 

zmniejszeni

zwiększenie

po 

1 289 860,00

0,00

0,00

1 289 860,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1827



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A 0,00 570 000,00 39 000,00 370 000,00 409 000,00 979 000,00

dofinansowanie odbudowy dróg 

powiatowych na terenie Gminy Goraj
600 60014 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00

dofinansowanie działalności Ośrodka 

Interwencji Kryzysowej w Biłgoraju
851 85154 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez inne podmioty niż JST

801 80103 0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00

zwrot dotacji za dzieci z terenu Gminy Goraj 

uczęszczające do przedszkoli prowadzonych 

przez inne podmioty niż JST

801 80104 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

dofinansowanie porozumienia 

międzygminnego na prowadzenie przez 

psychologa punktu konsultacyjnego

851 85154 0,00 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00

3. Miasto Zamość
dofinansowanie bieżących kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla zwierząt
900 90013 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

4.
Gminny Ośrodek 

Kultury w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnego 

Ośrodka Kultury w Goraju
921 92109 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00

5.
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Goraju

dofinansowanie działalności Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Goraju
921 92116 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/159/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 31 marca 2021 roku

Lp. Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)
Dotacje 

przedmiotowe

Klasyfikacja 

budżetowa
w tym

Razem dotacje 

celowe

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  GORAJ W  2021  ROKU

Podmiot Razem

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje celowe 

2.

Powiat Biłgorajski1. 371 000,00

Gmina Framol, 

Zwierzyniec, Biłgoraj
36 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1827



B 0,00 0,00 80 000,00 90 000,00 170 000,00 170 000,00

1.

Osoby fizyczne które są 

właścicielami, 

współwłaścicielami lub 

użytkownikami 

wieczystymi 

nieruchomości, 

położonych na terenie 

Gminy Goraj 

dotacja na dofinansowanie budowy  

przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie Gminy Goraj 

010 01010 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

2.

Ochotnicze Straże 

Pożarne z terenu Gminy 

Goraj

dofinansowanie zakupu sprzętu, 

umundurowania
754 75412 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

3.

Osoby fizyczne,osoby 

prawne lub jednostki 

organizacyjne 

nieposiadajace 

osobowości prawnej 

posiadające tytuł 

prawny do zabytku

dotacja na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabydku wpisanym do rejestru zabytków, 

usytuowanym na terenie Gminy Goraj

921 92120 0,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00

4.
Stowarzyszenia z terenu 

Gminy Goraj

dotacja na zadania z zakresu kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

921 92195 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

5.

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie

926 92605 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00 570 000,00 119 000,00 460 000,00 579 000,00 1 149 000,00

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM DOTACJE

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1827



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 427 095,00 20 000,00

01010 2 427 095,00 20 000,00

6050 1 590 000,00 20 000,00

1 590 000,00 20 000,00

6057 433 665,00 0,00

433 665,00 0,00

6059 403 430,00 0,00

403 430,00 0,00

600 17 073,00 0,00

60016 17 073,00 0,00

6050 17 073,00 0,00

17 073,00 0,00

900 569 998,00 0,00

90001 50 000,00 0,00

6060 50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90015 519 998,00 0,00

6050 67 233,00 0,00

13 455,00 0,00

23 576,00 0,00

30 202,00 0,00

6057 312 886,00 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 447 095,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 447 095,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 610 000,00

Rozbudowa i przebudowa  sieci wodociągowej na terenie Gminy Goraj w 

miejscowościach Gilów, Hosznia Ordynacka i Kondraty
1 610 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 433 665,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 433 665,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 403 430,00

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Goraj 403 430,00

Transport i łączność 17 073,00

Drogi publiczne gminne 17 073,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 073,00

Utwardzenie odcinka drogi gminnej Nr 113306L w miejscowości Bononia 17 073,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 569 998,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup beczki asenizacyjnej do wywozu nieczystości płynnych od 

mieszkańców  z terenu Gminy Goraj
40 000,00

Zakup ślimaka do odbioru osadu z prasy odwadniającej 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 519 998,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 233,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Abramów 13 455,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Wólka Abramowska 23 576,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Zastawie 30 202,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 312 886,00

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVI/159/2021

Rady Miejskiej w Goraju

z dnia 31 marca 2021 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1827



312 886,00 0,00

6059 139 879,00 0,00

139 879,00 0,00

926 35 000,00 0,00

92601 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92695 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

3 049 166,00 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
139 879,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Goraj z 

wykorzystaniem energooszczędnych technologii oświetleniowych 
312 886,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139 879,00

Pozostała działalność 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Kultura fizyczna 35 000,00

Obiekty sportowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozwój infrastruktury sportowo-rekracyjnej w miejscowści Zastawie ( 

dokumetacja)
35 000,00

Razem 3 069 166,00

Wykonanie zaplecza sportowo-sanitarnego boiska sportowego w Zastawiu  

(dokumentacja)
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetowych
	Załącznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GORAJ W 2021 ROKU
	Załącznik 4 Plan wydatków na zadania inwestycyjne

		2021-04-13T12:13:30+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




